MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO DA REPRESENTAÇÃO DISCENTE NA CONGREGAÇÃO DO ICET/UFLA

EDITAL Nº 004/2023/ICET/UFLA

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria ICET nº 33/2023, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital nº 004/2023/ICET/UFLA “Eleição de representantes do(a)s discentes de
graduação e de pós-graduação (titulares e suplentes)” para compor a Congregação do Instituto de
Ciências Exatas e Tecnológicas (ICET), torna público o resultado final:

 Representante discente Graduação (2 vagas):

- Titular - Julia Avelar Almeida – Matemática (Licenciatura; e

- Titular - Nicolas Mariano Lima – Sistemas de Informação (Bacharelado).

 Representante discente Pós-graduação (1 vaga):

- Titular - Wélson Antonio de Oliveira – Programa de Pós-Graduação em Estatística e Experimentação

Agropecuária (PPGEE).

- Suplente - Mateus Loures Lucas – Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Educação

Matemática (PPGECEM).

Lavras, 30 de maio de 2023.

Ariana Da Silva Lauredo

Presidente da Comissão Eleitoral

(Portaria ICET nº 33/2023)

		2023-05-31T10:14:24-0300